
ディープフィールドの浅井瑠恩と申します。

出身：兵庫県 1997年年齢25歳

前職から売買仲介を担当させて頂き、売主様・買主様、
双方の想いをより良い形でマッチさせる事を心掛けており
ました。
不動産業界に携わり期間はまだ短いですが、その分
皆様の大切なご資産の為、全力で動いて参ります。
些細なご要望も、ぜひお申し付け下さい。

出身：千葉県 1997年年齢25歳

お客様に満足いただけるよう、最後まで精一杯不動産
に関するお悩みをサポートさせていただきます。
不動産のご購入・ご売却に関するどんな内容でも
お気楽にご相談ください。
最善のご提案をさせていただきます。

ディープフィールドの原大地 と申します。

出身：静岡県 1995年年齢28歳

不動産業に従事して約５年半が経ちますが、ご縁の積
み重ねが何よりの財産であることを身をもって経験してお
ります。
感謝の気持ちを忘れずに皆様のお力添えができますよ
うに仕事に励んでまいります。

ディープフィールドの鈴木 捷平申します。

ディープフィールドの三角拓也と申します。

ディープフィールドの牧亜美紗と申します。

出身：神奈川県 2001年年齢21歳

出身：アメリカ 1985年年齢38歳

海外留学経験を活かし、国内のみならず海外投資家
にも不動産投資のコンサルティングをさせて頂いておりま
す。大切な不動産のご売却の際にしっかり橋渡しができ
るよう、またご購入の際には水面下の物件をご提案でき
るよう、サポート体制を整えておりますので、お気軽にお問
い合わせ頂けると幸いです。

経歴：中古１棟マンションの買取再販会社
マンションデベロッパー（不動産開発）

中古１棟マンションの買取再販会社
経歴：海外不動産の売買仲介会社

経歴：中古社有不動産の仕入れ営業

経歴：大手戸建分譲会社

経歴：中古区分マンションの買取再販・売買仲介会社

社員紹介

〒105-0012 東京都港区芝大門１丁目３番10号 コスモタワービル４階

電話 03-6913-3835 FAX 03-6369-4360
info@deepfield.tokyoE-mail / 

営業時間 / 平日AM10：00～19：00（定休日）土日祝

前職はハウスメーカーの営業に努めており
不動産仲介の知識や経験はまだ浅いですが
お客様の大切なご資産をより良くご売却できるように
誠心誠意尽力いたします。
お客様に寄り添ったサービスを提供できるように
精進してまいります。

社員紹介

株式会社ディープフィールド


	スライド 1: ディープフィールドの浅井瑠恩と申します。

